
Zarządzenie Nr 122/2020 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, instalację i wdrożenie zintegrowanego 

systemu informatycznego niezbędnego dla realizacji celów określonych w dokumentacji 

projektu „Nowoczesne usługi cyfrowe dla mieszkańców Gminy Grunwald”  

 

 

Na podstawie art.19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę, instalację i wdrożenie zintegrowanego systemu 

informatycznego niezbędnego dla realizacji celów określonych w dokumentacji projektu 

„Nowoczesne usługi cyfrowe dla mieszkańców Gminy Grunwald” w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Jarosław Świniarski, 

2) Sekretarz Komisji – Sławomir Sapryka,  

3) Członek Komisji – Jan Sokołowski, 

4) Członek Komisji – Sylwia Kierebińska. 

§ 2. Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po rozstrzygnięciu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY 

 

Adam Szczepkowski 


